
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

 

Disposizione n. 1526/2016 

Prot. n. 0026506 del 18/04/2016 

Classif. VII/1 

 

 
 

 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e Cel 
 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO: 
 

il D.P.R. 09.05.1994 n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzione nei pubblici impieghi, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
la D.D n. 1435 prot. 0019086 del 28.03.2013 con la quale è stata assegnata ai                      

Direttori di Area il rispettivo budget e definite competenze e ambiti di gestione finanziaria, 
tecnica ed amministrativa; 

 

il Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di selezione per l’accesso all’impiego di 
personale tecnico amministrativo presso Sapienza Università di Roma approvato con 

delibera del C.d.A. n. 53 del 18.03.2014 Disposizione 1797, prot. 0019970 del 1.04.2014; 
 

il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per  la copertura di n. 8  posti di categoria C 

posizione economica C1, dell'area amministrativa, con competenze amministrative e 
contabili, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato per le esigenze delle Strutture 

Centrali e Periferiche di Sapienza Università di Roma, emanato con Disposizione  n. 
4210/2015 Prot. n. 0083355 del 17.12.2015 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 1 del 

5.01.2016; 
 
la disposizione del Direttore Generale n. 1134/2016, prot. n. 0020225 del 23.03.2016 con la 

quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice del concorso predetto; 
 

la disposizione del Direttore Generale n. 1382/2016 prot. 0024201 del 11.04.2016 con la 
quale sono state nominate le sottocommissioni; 

 
CONSIDERATO 



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

Che con disposizione n. 1410/2016, Prot. n. 0024454 del 11.04.2016 è stato nominato il 
Comitato di vigilanza del concorso predetto; 

 
 

 
 
DISPONE 
 

La disposizione del Direttore Generale n. 1382/2016 prot. 0024201 del 11.04.2016 viene 

annullata. 
 

 
 

Il presente dispositivo sarà acquisito alla raccolta nell’apposito registro.  

 
 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 


